

Dotyczy:

**Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30 tys. Euro, na zakup chłodzi do przechowywania krwi wraz z dostawą, instalacją, kwalifikacją (walidacja) do użytku, szkoleniem pracowników.**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści chłodzi o pojemności 620 l?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści chłodzi o pojemności 620 l.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści chłodzi o wymiarach zewnętrznych wysokość – 2100 mm, szerokość – 750 mm, głębokość – 840 mm?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści chłodzi o wymiarach zewnętrznych wysokość – 2100 mm, szerokość – 750 mm, głębokość – 840 mm., pod warunkiem, że w czasie wnoszenia do pomieszczenia, w którym ma być na stałe usytuowana chłodzi, można to urządzenie przechylić pod kątem większym niż 45 st. i nie wpłynie to na jakość pracy urządzenia.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści wysuwane szuflady wykonane z aluminium?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści szuflady wykonane z aluminium pod warunkiem, że pozostałe wymogi opisu przedmiotu zamówienia będą spełnione a powierzchnie szuflad nie będą sprawiały trudności w czasie mycia i dezynfekcji.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wymagając chłodzi medycznej w punkcie nr.1 opisu parametrów przedmiotu wymaga również dostarczenia odpowiedniego certyfikatu potwierdzającego medyczność w zgodzie z dyrektywą 93/42/EEC? ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5.

Czy Zamawiający biorąc pod uwagę dużą ilość producentów chłodzi do krwi dopuszcza chłodzi o głębokości zewnętrznej 865 mm przy pojemności 700 litrów co jest parametrem

korzystniejszym i pozwoli na udział w postępowaniu większej ilości wykonawców zwiększając jego konkurencyjność.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuści chłodzię o głębokości zewnętrznej 865 mm przy pojemności 700 litrów, pod warunkiem, że szerokość chłodni nie będzie przekraczała 750 mm.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania urządzenie o wymiarach zewnętrznych: wysokość 2020 mm, szerokość – 720 mm, głębokość 860 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści chłodzię o takich wymiarach.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania urządzenie o pojemności 200x450 ml.?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wymaga by urządzenie było wyrobem medycznym zgodnie z dyrektywą 93/42EEC i posiadało stosowny certyfikat?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 9.

Czy zamawiający wymaga by dostawca przeprowadził kwalifikacją IQ, OQ, zakończoną wystawieniem stosownych protokołów?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający ze względu na konieczność zadania pytań oraz ryzyko opóźnienia dostarczenia dokumentacji do postępowania zgodzi się na przesunięcie składania ofert o jeden dzień czyli na 17.07.2018 r ?

Odpowiedź:

Ze względu na przesłane pytania oraz ryzyko jakie wiąże się z opóźnieniem dostarczenia dokumentacji, po udzieleniu odpowiedzi RCKiK w Radomiu przesuwamy termin składania ofert na 18.07.2018 roku tj. środa. Godzina składania ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR  
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa  
i Krwiolecznictwa  
im. dr Konrada Wieluży w Radomiu  
Dominik Purzał